sjednici održanoj dana 22.06.2018. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK AA   
o odobravanju sredstava Mjesnoj zajednici Moševac, općina Maglaj  

Član 1. 

(Predmet) 
Odobravaju se Mjesnoj zajednici Moševac, općina Maglaj novčana sredstva u iznosu od 

7.200,00 KM (slovima: sedamhiljadaidvijestotine konvertibilnih maraka) na ime učešća Zeničko-
dobojskog kantona u finansiranju asfaltiranja puta Mrvoljci-Vehabovići u MZ Moševac.  

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2018.